

Det finns bra mycket mera som måste få bli klart eller i alla fall beslutat innan man ger sig på nästa omöjliga projekt.

Signaturen Anders reagerar på den nygamla idén att göra om stombussline 4 till spårvagn.
Kommentera våra artiklar du också på sodermalmsnytt.se



RUSTAS UPP. Forsgréniska badet ska renoveras under 2016, lovar idrottsborgarrådet.

FOTO: JOHANNA BERGLUND

Klart för renovering av Forsgréniska badet

Hotet mot Forsgréniska badet är undanröjt. Under 2016 ska Medborgarhusets simhall rustas upp.

När allianspolitikerna i början av året tog beslut om att rusta upp Medborgarhuset fanns det inga klara besked om Forsgréniska badets framtid.

Det dåvarande idrottsborgarrådet Regina Kevius (M) kunde då inte ge något löfte om att alliansen skulle lyckas få fram de nästan 200 miljoner kronor som en renove-

ring av badet väntas kosta.

Men nu lovar nya idrottsborgarrådet Emilia Bjuggren (S) att badet kommer att räddas undan stängning.

– Det känns skönt att äntligen kunna säga: Vi kommer kunna satsa de pengar som behövs för att renovera badet i samband med den stora upprustningen av Medborgarhuset, säger hon.

Ombyggnad i etapper

Målet är att ett beslut om den stora upprustningen och utvecklingen av Medborgarhuset ska tas nästa år. Sen räk-

nar staden med att ombyggnationen kommer starta 2016 och göras i etapper under två år. Under 2016 hoppas idrottsborgarrådet att renoveringen av simhallen också drar i gång.

En egen klimatzon

Staden har bland annat konstaterat att badet måste få en egen klimatzon så att vattenångor och fukt slutar spridas vidare genom Medborgarhusets gamla ventilation.

Dessutom måste simhallens bassänger stöttas upp

underifrån eftersom den bärande konstruktionen har börjat vittra sönder.

Samtidigt föreslås hela anläggningen med duschar och omklädningsrum renoveras. Men besökarna kommer att känna igen sig när simhallen öppnar igen.

– Det blir inga nya bassänger utan det här handlar bara om en renovering av det befintliga badet, säger Emilia Bjuggren.

Elna Lundberg

Michael Toll

073-600 69 11

elina.lundberg@direktpress.se